
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Lucie	SLÁDKOVÁ

Název	práce Vliv	strategického	plánování	na	rozvoj	obcí	a	regionů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce ALINA	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Jiří	Alina

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	2.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	předložené	DP	se	v	průběhu	zpracování	ukázalo	jako	velmi	náročné.	Musím	velmi	kladně
zhodnotit	a	pochválit	studentku	za	samostatnost,	naplnění	stanoveného	cíle	a	celkový	zájem	o
téma	během	zpracování.	Téma	práce	koresponduje	se	studovaným	oborem	a	aplikace	navržených
výsledků	je	reálná	v	jednotlivých	firmách.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Sptřujete	v	indexu	RDI	nějaké	slabé	stránky,	které	by	mohly	být	kritizovány	při	použití	Vašeho
indexu	v	praxi?
2.	Jak	byste	zhodnotila	kvalitu	zpracování	Programů	rozvoje	Plzeňského	a	Jihočeského	kraje?	

Datum:	22.09.2015 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


